БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ҺАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

сандугачевский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

       KAPAP                                                                 Р Е Ш Е Н И Е

« 10» февраль  2017 й.                         №  125/31            « 10 » февраля 2017 г.
Об утверждении квот на выделение земельных участков для жилищного строительства льготным категориям граждан
на территории сельского поселения Сандугачевский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

        В связи с утверждением проектов планировок, проектов межевания новых кварталов улиц в сельском поселении Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
     1. Утвердить квоты на  выделение земельных участков для жилищного строительства льготным категориям граждан на территории сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан согласно приложению.
 2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет: Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач, ул.К.Садретдинова,5, и разместить на официальном сайте сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:sp-sandugach.ru.
  3. Контроль за выполнением возложить на главу сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район.
.

Глава

сельского поселения                                                                      Т. Ш. Куснияров

  Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета сельского поселения
Сандугачевский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

от 09.02. 2018 г. № 125/31
Квоты
на  выделение земельных участков для жилищного строительства льготным категориям граждан на территории сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
	№
	Категории граждан
	количество
	примечание

	1.
	многодетные
	3

	2
	нуждающиеся
	6

	3
	Молодые семьи до 35 лет
	4

	4
	бюджетники
	2

	5
	С ребенком-инвалидом.
	1

	6
	всего
	16